
 

 

D.D.G. n. 536 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi Magna Grӕcia di Catanzaro, emanato con 
D.R. n. 657 del 4 luglio 2011 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della 
Repubblica Italiana - Serie Generale del 12.07.2011, n. 160, modificato con 
D.R. n. 305 del 07.03.2023 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della 
Repubblica Italiana - Serie Generale del 23.03.2023 n. 70; 

VISTO il D. Lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e ss.mm.ii.; 
VISTO il Regolamento per l’affidamento degli incarichi di lavoro autonomo a 

personale esterno all’Università degli Studi Magna Græcia di Catanzaro – 
Incarichi di Lavoro autonomo di tipo professionale e/o occasionale, emanato 
con D.R. n. 877 del 21.07.2020; 

VISTO il D.R. n. 419 del 04.03.2025 con il quale è stata indetta una procedura di 
valutazione comparativa, per titoli e colloquio, per il conferimento di n.1 
incarico di lavoro autonomo, di tipo professionale, per lo svolgimento di attività 
a supporto dell’Area Servizi Finanziari Economici e Fiscali, per la durata di 12 
mesi; 

CONSIDERATO  che in data 17.03.2025 è scaduto il termine per la presentazione delle domande 
di partecipazione alla suddetta procedura selettiva; 

RAVVISATA la necessità di nominare la Commissione Giudicatrice per la suddetta procedura; 
ACQUISITA la disponibilità degli interessati; 
 

DISPONE 

Per quanto espresso in premessa 

È nominata la seguente Commissione Giudicatrice della procedura di valutazione comparativa, per titoli e 
colloquio, per il conferimento di n.1 incarico di lavoro autonomo, di tipo professionale, per lo svolgimento di 
attività a supporto dell’Area Servizi Finanziari Economici e Fiscali, per la durata di 12 mesi, indetta con D.R. 
n. 419 del 04.03.2025: 

Componenti  

• Dott.ssa Grazia Colafati – Presidente – Elevata Professionalità - Settore Professionale: 
Amministrativo - Gestionale - Università degli Studi Magna Græcia di Catanzaro; 

• Dott. Andrea Mazza – Collaboratore, Settore Professionale: Amministrativo - Università degli Studi 
Magna Græcia di Catanzaro; 

• Rag. Bianca Scarpino – Collaboratore, Settore Professionale Amministrativo - Università degli Studi 
Magna Græcia di Catanzaro – Componente anche con funzioni di Segretario Verbalizzante. 

Catanzaro, 31.03.2025 

            F.to Il Direttore Generale 
     Dott. Roberto Sigilli 


